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RAPORTI VJETOR

Ky raport vjetor i dedikohet Ministrisé sé Drejtésis€, Departamentit pér Profesione té Lira — Divizioni pér
Noteringé dhe Pérmbarimin Privat dhe Odés sé¢ Pérmbaruesve Privat té Kosovés - OPK.




RAPORT VIETOR

DATE/ A:

22.01.2024

PER/ ZA/ TO:

Departamenti pér Profesione té Lira

Republika e Kosovés, Ministria ¢ Drejtésisé, Prishting

PERMES/PREKO/THROUGH:

Fadilete Hoxha & Burbuge Spahija, zyrtar né MD/ DPL

CC:

Elban Dervishaj, Drejtor i DPL

NGA/ OD/ FROM:

Destan Bujupaj, Pérmbatues Privat, i eméruar pér tetritotin e
Gijykatés Themelore né Prishtiné

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

RAPORT VJETOR ( 01 Janar — 31 Dhjetor 2023 )

T€ nderuar/a

Duke u bazuar né nenin 364 paragrafi 1 té Ligji pér Procedurén Pérmbatimore 04/1.-139, si dhe nenit
3, nenit 4 paragrafi 1, 2, 3 dhe nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 t¢ Udhézimit Administrativ UA-MD-Nr.
5/2013, pér Rapottimin e Punés s¢ Pérmbaruesve Privat, Pérmbaruesi Privat Destan Bujupaj, paraqet

Raportin Vjetor si né vijim:

Numti i Numti i Numti i Shuma e Shuma e kétkesave | 1,¢nde me prapsim
pérgjithshémi | pérgjithshé | pérgjithshémi | pérgjithshme e té realizuara me né Giykate
léndéve né miléndéve | léndéve t& kérkesave e té gjitha | veprime
puné té pazgjidhura né | léndéve né puné né | pérmbarimore
zgjidhura fund té vitit fund t€ vitit
969 289 680 4 281 814.57 € 1738 856.87€ | 95

Prishting, daté: 22.01.2024
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